Lancio
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21
n.21

Uscita

23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202

EAN13

HIHHHEHEHE
HIHHHEHEHHE

23/05-26/05/202 C318012023

23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202
23/05-26/05/202

HEHHHAEHI]
HIHHHEHEHE
HEHHHAEHI]

Titolo

L' EUROPA DI DOMANI

LE SANZIONI INTERNAZIONALI

PERCHE' DI RAZZA EBRAICA

| FASTIDI DELLA STORIA

ANNALI XXXIV 2022 IST.ITALIANO STUDI STORICI

VERSO IL MUSEO MULTIMEDIALE DELLA LINGUA ITALIANA
CONFIDENZE DIGITALI

VERSO UNA RIFORMA DELLA RESPONSABILITA' DA REATO
COSA RESTA DI NOI

LA BOFFA ALLO SCECCO

VIETNAMEASY

A MODERN WAY TO COOK

L'ISOLA DELLE VOLPI AZZURRE

UMBRIA 4

BUDAPEST 2 POCKET

ALBANIA 2

CATALOGO EDICICLO 2023 5 COPIE

CATALOGO 2023 PICCOLA FILOSOFIA PACCO DA 5 COPIE

Autore

MAJOCCHI

GIUMELLI

DELL'ERA MEGHNAGI
TESTI

AAVV.

ANTONELLI MICHELETTI
BUCCHI

CENTONZE MANACORDA
SIMI

ALAJMO

STEPHEN R. BOWN
CARULLI, FRANZON
AAVV.

PASINI PIERO

LE INFINITE STRADE DELLA VESPA. PICCOLE RUOTE PER ANI LORENZO FRANCHINI

CF 10 CP. MANO NELLA MANO

MANO NELLA MANO. ORSETTO

MANO NELLA MANO. CONIGLIETTO
ELISABETTA Il | CAPPELLI DELLA CORONA
IMPARARE A RESISTERE

NOVECENTO PEDAGOGICO E NUOVO MILLENNIO
STORIA DELLA SCUOLA ITALIANA

| PAESAGGI DELL'ITALIA MODERNA
UMANITA' ALLA PROVA

NORD CONTRO SUD

IL NUOVO TESTAMENTO
COPROGRAMMARE E COPROGETTARE
NELLA MENTE DI UN'APE

L'ANTICO TESTAMENTO

IL MEDICO NEL NUOVO MILLENNIO
SCHUBERT: SINFONIA "INCOMPIUTA"

LA FILOSOFIA MORALE DI EDMUND BURKE
LIBRI DI TESTO E CONTENUTI DIDATTICI DIGITALI
PUCCINI: LA BOHE'ME

L'OSSERVAZIONE NEI CONTESTI EDUCATIVI
INSEGNARE E DISPUTARE

NON HO MAI POTUTO TACERE

NATI PER APPRENDERE

ECONOMIA & LAVORO 3/2022

ESPATRIATE

PROFILO STORICO DELLA LINGUA ITALIANA
E COME MANI ERANO | MIEI OCCHI
OCEANO ROSSO

PHARMAKO/DYNAMIS

MARTINELLO
MARTINELLO

HOUDE' OLIVIER
CHIOSSO GIORGIO

DE GIORGI F.-GAUDIO A.
IRACE ERMINIA, PINEIRO

Cod.

15
15
15
15
15
15
15
15
17
17
26
26
41
62
62
62
318
318
318
333
333
333
336
406
406
406
430

SCORDARI CHIARA CARME 430

SBRANA FILIPPO
EHRMAN BART D.

430
430

DE AMBROGIO UGO, MARO 430

CHITTKA LARS

EHRMAN BART D.

RIBATTI DOMENICO
BIETTI GIOVANNI

ARRIGO GIACOMO MARIA
ANICHINI ALESSANDRA, B
SCIPIONI FABRIZIO
CASSIBBA ROSALINDA, SA
CODA ELISA (ACD)
NELVA DANIELA

MACCHI CASSIA VIOLA, Q
AAVV.

GIUS CHIARA

LIBRANDI RITA

MICHAEL DONHAUSER
HAN SONG

DALE PENDELL

430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
c87
C92
C92

Editore

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
GUIDO TOMMASI EDITORE
GUIDO TOMMASI EDITORE
NUTRIMENTI

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL

EDT GUIDE SRL
EDICICLO EDITORE SRL
EDICICLO EDITORE SRL
EDICICLO EDITORE SRL
LIBRIDO GALLUCCI
LIBRIDO GALLUCCI
LIBRIDO GALLUCCI
LUXURY BOOKS BY TOMMA:
SCHOLE'

SCHOLE'

SCHOLE'

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
MOLESINI EDITORE VENEZI/
ADD EDITORE SRL

ADD EDITORE SRL

Prezzo
24,00
15,00
45,00
20,00
58,00
16,00
16,00
42,00
10,00
15,00
35,00
35,00
20,00
24,00
13,90
23,50
0,00
0,00
9,50
119,00
11,90
11,90
30,00
15,00
29,00
33,00
25,00
13,00
27,00
24,00
19,00
29,00
18,00
12,00
13,00
20,00
18,00
14,00
23,00
18,00
18,00
14,00
32,00
15,00
39,00
16,00
20,00
25,00



	Lancio n.21

