Lancio	Uscita	EAN13	Titolo	Autore	Cod.	Editore	Prezzo
n.21	23/05-26/05/202	#######################################	L' EUROPA DI DOMANI	MAJOCCHI	15	IL MULINO	24,00
n.21	23/05-26/05/202	###########	LE SANZIONI INTERNAZIONALI	GIUMELLI	15	IL MULINO	15,00
n.21	23/05-26/05/202	#######################################	PERCHE' DI RAZZA EBRAICA	DELL'ERA MEGHNAGI	15	IL MULINO	45,00
n.21	23/05-26/05/202	#######################################	I FASTIDI DELLA STORIA	TESTI	15	IL MULINO	20,00
n.21	23/05-26/05/202	###########	ANNALI XXXIV 2022 IST.ITALIANO STUDI STORICI	AA.VV.	15	IL MULINO	58,00
n.21	23/05-26/05/202	###########	VERSO IL MUSEO MULTIMEDIALE DELLA LINGUA ITALIANA	ANTONELLI MICHELETTI	15	IL MULINO	16,00
n.21	23/05-26/05/202	###########	CONFIDENZE DIGITALI	BUCCHI	15	IL MULINO	16,00
n.21	23/05-26/05/202	###########	VERSO UNA RIFORMA DELLA RESPONSABILITA' DA REATO	CENTONZE MANACORDA	15	IL MULINO	42,00
n.21	23/05-26/05/202	###########	COSA RESTA DI NOI	SIMI	17	SELLERIO EDITORE SRL	10,00
n.21	23/05-26/05/202	###########	LA BOFFA ALLO SCECCO	ALAJMO	17	SELLERIO EDITORE SRL	15,00
n.21	23/05-26/05/202	###########	VIETNAMEASY		26	GUIDO TOMMASI EDITORE	35,00
n.21	23/05-26/05/202	############	A MODERN WAY TO COOK		26	GUIDO TOMMASI EDITORE	35,00
n.21	23/05-26/05/202	###########	L'ISOLA DELLE VOLPI AZZURRE	STEPHEN R. BOWN	41	NUTRIMENTI	20,00
n.21	23/05-26/05/202	############	UMBRIA 4	CARULLI, FRANZON	62	EDT GUIDE SRL	24,00
n.21	23/05-26/05/202	############	BUDAPEST 2 POCKET	AA.VV.	62	EDT GUIDE SRL	13,90
n.21	23/05-26/05/202			PASINI PIERO	62	EDT GUIDE SRL	23,50
n.21	23/05-26/05/202		CATALOGO EDICICLO 2023 5 COPIE		318	EDICICLO EDITORE SRL	0,00
n.21	23/05-26/05/202	#######################################	CATALOGO 2023 PICCOLA FILOSOFIA PACCO DA 5 COPIE		318	EDICICLO EDITORE SRL	0,00
n.21			LE INFINITE STRADE DELLA VESPA. PICCOLE RUOTE PER ANI	LORENZO FRANCHINI	318	EDICICLO EDITORE SRL	9,50
n.21			CF 10 CP. MANO NELLA MANO		333	LIBRIDO GALLUCCI	119,00
n.21			MANO NELLA MANO. ORSETTO	MARTINELLO	333	LIBRIDO GALLUCCI	11,90
n.21			MANO NELLA MANO. CONIGLIETTO	MARTINELLO	333	LIBRIDO GALLUCCI	11,90
n.21	23/05-26/05/202		ELISABETTA II I CAPPELLI DELLA CORONA		336	LUXURY BOOKS BY TOMMA	
n.21	23/05-26/05/202		IMPARARE A RESISTERE	HOUDE' OLIVIER	406	SCHOLE'	15,00
n.21	23/05-26/05/202		NOVECENTO PEDAGOGICO E NUOVO MILLENNIO	CHIOSSO GIORGIO	406	SCHOLE'	29,00
n.21			STORIA DELLA SCUOLA ITALIANA	DE GIORGI FGAUDIO A.	406	SCHOLE'	33,00
n.21	23/05-26/05/202		I PAESAGGI DELL'ITALIA MODERNA	IRACE ERMINIA, PINEIRO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	25,00
n.21	23/05-26/05/202		UMANITA' ALLA PROVA	SCORDARI CHIARA CARME		CAROCCI EDITORE S.P.A.	13,00
n.21	23/05-26/05/202		NORD CONTRO SUD	SBRANA FILIPPO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	27,00
n.21	23/05-26/05/202		IL NUOVO TESTAMENTO	EHRMAN BART D.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	24,00
n.21			COPROGRAMMARE E COPROGETTARE	DE AMBROGIO UGO, MARO		CAROCCI EDITORE S.P.A.	19,00
n.21			NELLA MENTE DI UN'APE	CHITTKA LARS	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	29.00
n.21			L'ANTICO TESTAMENTO	EHRMAN BART D.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	18.00
n.21			IL MEDICO NEL NUOVO MILLENNIO	RIBATTI DOMENICO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	12,00
n.21			SCHUBERT: SINFONIA "INCOMPIUTA"	BIETTI GIOVANNI	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	13,00
n.21			LA FILOSOFIA MORALE DI EDMUND BURKE	ARRIGO GIACOMO MARIA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	20,00
n.21			LIBRI DI TESTO E CONTENUTI DIDATTICI DIGITALI	ANICHINI ALESSANDRA, B		CAROCCI EDITORE S.P.A.	18,00
n.21			PUCCINI: LA BOHE'ME	SCIPIONI FABRIZIO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	14,00
n.21			L'OSSERVAZIONE NEI CONTESTI EDUCATIVI	CASSIBBA ROSALINDA, SA		CAROCCI EDITORE S.P.A.	23,00
							-
n.21			INSEGNARE E DISPUTARE	CODA ELISA (ACD)	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	18,00
n.21			NON HO MAI POTUTO TACERE	NELVA DANIELA MACCHI CASSIA VIOLA, Q	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	18,00
n.21			NATI PER APPRENDERE		430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	14,00
n.21			ECONOMIA & LAVORO 3/2022	AA.VV.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	32,00
n.21	23/05-26/05/202			GIUS CHIARA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	15,00
n.21			PROFILO STORICO DELLA LINGUA ITALIANA	LIBRANDI RITA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	39,00
n.21			E COME MANI ERANO I MIEI OCCHI	MICHAEL DONHAUSER	C87	MOLESINI EDITORE VENEZI	-
n.21			OCEANO ROSSO	HAN SONG	C92	ADD EDITORE SRL	20,00
n.21	23/05-26/05/202	***************************************	PHARMAKO/DYNAMIS	DALE PENDELL	C92	ADD EDITORE SRL	25,00